
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 316/2020. (VI.10) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Ajánlatkérő által indított a TOP-6.1.5-16 
„Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló 

közlekedésfejlesztés” program keretében „Útfejlesztés tervezés” tárgyban kiírt 
közbeszerzési eljárásban az 1 sz. rész eredményének megállapításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével:  
 

1. jóváhagyja, a TOP-6.1.5-16 „Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitás ösztönzését 
szolgáló közlekedésfejlesztés” program keretében „Útfejlesztés tervezés” tárgyban 
hat részben kiírt közbeszerzési eljárás 1. sz. részének eredményes lezárását.  
 
A FLAVUS Mérnökiroda Korlátolt Felelősségű Társaság, 1225 Budapest Nagytétényi 
Út 254.B. ép. 1. em. Ajánlattevő, valamint a Korcsmáros Rudolf egyéni vállalkozó, 
4400 Nyíregyháza Ószőlő Utca 107. 6. em. 40. ajtó és Kovács Marcell Gábor, 4400 
Nyíregyháza Nyírfa Tér 2. 3. em 7 ajtó Közös Ajánlattevő ajánlatát érvényesnek 
nyilvánítja a Kbt. 69.§-ában írtak szerint lefolytatott értékelés alapján. 
A Cívis Komplex Mérnök Korlátolt Felelősségű Társaság, 4030 Debrecen Gizella Utca 
13/D. Ajánlattevő ajánlatát Ajánlatkérő döntéshozója 2020. április 7. napján 
meghozott közbenső döntése értelmében a Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján 
érvénytelenné nyilvánítja. 
 
Az alábbi Ajánlattevők vonatkozásában, figyelemmel arra, hogy Ajánlatkérő a Kbt. 81.§ 
(4)-(5) bekezdését alkalmazta, a Bíráló Bizottság az értékelési sorrendre figyelemmel 
nem végezte el a bírálatot, és az érvényesség tárgyában megállapítást nem tett: 

I. Ajánlattevő neve, székhelye: "KÖZLEKEDÉS" Fővárosi Tervező Iroda Korlátolt 
Felelősségű Társaság, 1052 Budapest Bécsi Utca 5. 
II. Ajánlattevő neve, székhelye: Create Value Szolgáltató és Tanácsadó Korlátolt 
Felelősségű Társaság, 1135 Budapest Zsinór Utca 38-40. 



III. Ajánlattevő neve, székhelye: GEO-Profil Tervez-, Szervező-, Tanácsadó Mérnöki 
Iroda Kft., 7634 Pécs Kétágú Utca 22. 
IV. Ajánlattevő neve, székhelye: Innober-Wave Építőipari és Szolgáltató Kft., 1087 
Budapest Baross Tér 2. 
V. Ajánlattevő neve, székhelye: Pannonway Építő Kft., 8900 Zalaegerszeg Batsányi 
J. U. 9. 
VI. Ajánlattevő neve, székhelye: Perfektum Építész Kft., 1036 Budapest Perc Utca 
2. 
VII. Ajánlattevő neve, székhelye: Pro Urbe Mérnöki és Városrendezési Kft., 1034 
Budapest Szomolnok Utca 14. 
VIII. Ajánlattevő neve, székhelye: SZITEMÁG Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., 
1143 Budapest Stefánia Út 81. 
IX. Ajánlattevő neve, székhelye: UNITEF-SZALAMANDRA Mérnöki Iroda Korlátolt 
Felelősségű Társaság, 1119 Budapest Bornemissza Tér 12. 
X. Ajánlattevő neve, székhelye: Via Futura Mérnöki, Tanácsadó és Szolgáltató Kft., 
1111 Budapest Zenta Utca 1. 
XI. Ajánlattevő neve, székhelye: Via-Trita Mérnöki és Szolgáltató Kft., 1048 
Budapest Ügető Utca 24. 
XII. Ajánlattevő neve, székhelye: VONALVEZETŐ Mérnöki és Gazdaságfejlesztő 
Kft., 6000 Kecskemét Katona József Tér 6. 
XIII. Ajánlattevő neve, székhelye: ZAHORA Mérnöki, Pénzügyi Tanácsadó és 
Kereskedelmi Kft., 2161 Csomád Zahora Utca 9. 

  
Határidő: 2020. június 10. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. megállapítja, hogy az 1. rész vonatkozásában a legkedvezőbb ajánlatot a FLAVUS 

Mérnökiroda Korlátolt Felelősségű Társaság, 1225 Budapest Nagytétényi Út 254.B. 
ép. 1. em. adta.  A nettó ajánlati ár 2.600.000,-HUF. 

 
Határidő: 2020. június 10. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

3. megállapítja, hogy a TOP-6.1.5-16 „Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitás 
ösztönzését szolgáló közlekedésfejlesztés” program keretében „Útfejlesztés tervezés” 
tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás 1. rész vonatkozásában a fedezet a Magyar Közlöny 
2020. évi 122. számában a Kormány 1258/2020. (V. 26.) Korm.  határozata alapján a 
TOP-6.1.5-16-SE2-2019-00001 azonosító számú „Gazdaságfejlesztést és munkaerő 
mobilitást ösztönző közlekedésfejlesztés Szekszárdon” című projekt Támogatási 
szerződésének aláírását követően fog rendelkezésre állni. 

 
Határidő: 2020. június 10. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

4. dönt a 2. pont szerinti legkedvezőbb ajánlatot adó Ajánlattevő nyertes ajánlattevőként 
történő kihirdetéséről, és vele a tervezői szerződés felfüggesztő feltétellel történő 
megkötéséről.  



A tervezési szerződés hatályba lépésének felfüggesztő feltétele a TOP-6.1.5-16-SE2-
2019-00001 azonosító számú „Gazdaságfejlesztést és munkaerő mobilitást ösztönző 
közlekedésfejlesztés Szekszárdon” című projekt Támogatási szerződésének aláírása és 
a szükséges fedezet rendelkezésre állása. 
 
Határidő: 2020. július 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények és a 

tervezői szerződés aláírása érdekében szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2020. július 31. 
Felelős: dr. Molnár Kata jegyző 
 

   
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 10. 

 

 

 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 


